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در آینه لیگ
فوتبال ایران

احساس دوگانه 
 مدیرعامل 

استقلال خوزستان

استقلال خوزستان بعد از چند 
فصل حضور در لیگ آزادگان، در 
این فصل با تدابیر ویژه ای که در 
نظر گرفته بود، در نهایت موفق به 
صعود و بازگشت به لیگ برتر شد. 
کیوان بابادی، مدیرعامل فوتبالی 
این تیم که روزهای سختی را در 
جمع آبی پوشان دنبال کرده، در 
نهایت با اتحادی که بین تمام ارکان 
باشگاه شکل گرفت، مأموریت 
خود را در جمع آبی پوشان به 
سرانجام رساند و اکنون نیز 
وعده داده با حمایت های لازم در 
نهایت قادرند شروعی موفق در 
لیگ برتر و فصل بیست و سوم 
داشته باشند .مدیرعامل استقلال 
خوزستان که تجربه حضور در 
نفت مسجدسلیمان را نیز در 
کارنامه دارد، بعد از صعود تیمش 
به لیگ برتر کاملاً احساسی 
شده بود و تصاویر ویژه ای از او در 
استادیوم غدیر ثبت شد. این در 
حالی است که از یک سو شیرینی 
صعود استقلال خوزستان و از 
سوی دیگر ناراحتی بابت سقوط 
نفت مسجدسلیمان، کاملاً در 
صحبت هایش مشخص شود.  
باید دید او برای فرار از سرنوشت 
تلخ، چه تدابیری برای لیگ برتر و 
حضوری موفق در این رقابت ها 

خواهد داشت.

اعلام آرای انضباطی فوتبال؛

استقلال و پرسپولیس 
جریمه شدند

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
آرای خود را در خصوص تیم های 

لیگ برتری صادر کرد.
دیدار تیم های استقلال تهران 
و صنعت نفت آبادان در هفته 
۲۸ لیگ برتر برگزار شد که از 
سوی تماشاگران تیم استقلال 
تهران تخلفاتی مبنی بر فحاشی 
به مقامات رسمی مسابقه رخ 
داد. باشگاه استقلال به پرداخت 
۵۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی 
محکوم شد. این رأی قابل تجدید 

نظر است.
دیدار تیم های پیکان تهران و 
پرسپولیس تهران در هفته ۲۸ 
برگزار و از سوی تماشاگران تیم 
پرسپولیس تخلفاتی مبنی بر 
پرتاب بطری به سمت بازیکنان 
تیم حریف و فحاشی رخ داد. این 
باشگاه به پرداخت ۷۰۰ میلیون 
ریال جریمه نقدی محکوم شد. 
این رأی قابل تجدید نظر است. 
باشگاه پیکان نیز به دلیل 
داشتن ۵ بازیکن اخطاری باید 
۲۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی 
پرداخت کند. این رأی قطعی 

است.
باشگاه ملوان بندرانزلی به دلیل 
فحاشی تماشاگرانش به مقامات 
رسمی و پرتاب بطری در دیدار 
مقابل تیم مس رفسنجان در 
هفته ۲۸ لیگ برتر، باید ۶۰۰ 
یال جریمه نقدی  میلیون ر
پرداخت کند. این رأی قابل 

تجدید نظر است.
مسابقه تیم های مس کرمان و 
تراکتور تبریز از سری رقابت های 
لیگ برتر در هفته ۲۸ برگزار 
شد. باشگاه مس کرمان به 
دلیل فحاشی تماشاگرانش به 
مقام رسمی مسابقه و داشتن ۵ 
بازیکن اخطاری باید ۷۰۰ میلیون 
ریال جریمه نقدی پرداخت 
کند. این رأی قابل تجدید نظر 
است. باشگاه تراکتور تبریز 
نیز به دلیل ۵ بازیکن اخطاری 
باید ۲۰۰ میلیون ریال جریمه 

پرداخت کند.

ــال  فوتب اول  دسته  لیگ  رقابت های 
کشورمان به پایان رسید و در این بین برخی 
بازیکنان توانستند با درخشش خیره کننده 
فصل بعدی را در لیگ برتر به فوتبال خود 
ادامه دهند، برخی از این بازیکنان همراه 
تیمشان به لیگ برتر خواهند آمد و برخی 
دیگر با توجه به عملکرد شخصی خودشان 
احتمالاً راهی فوتبال حرفه ای کشورمان 
ــا سرآبادانی هافبک  خواهند شد. پوری
ــا مجموع ۱۴ گل  تیم شمس آذر قزوین ب
ــوان گلزن ترین هافبک لیگ یک در  عن
بین سایر هافبک های لیگ را بدست آورد. 

ــا پیراهن  ــر ۱۴ گلی که ب سرآبادانی علاوه ب
ــه ثمر رساند، ۴پاس گل نیز  شمس آذر ب
به هم تیمی هایش داد تا او نیز نقش مؤثر 
و پررنگی در قهرمانی و صعود تیمش به 
ــر داشته باشد. احسان جودکی  لیگ برت
مدافع - وینگر شمس آذر قزوین با ۱۱ پاس 
گلی که توانست در طول ۳۲ مسابقه 
ــه هم تیمی هایش  ــر حریفان ب تیمش براب
ــوان آقای پاس گلی لیگ یک  بدهد، عن
ــه خود اختصاص داد. ایمان رازانی  را ب
ــا ۹  مدافع - وینگر استقلال خوزستان ب
ــا او  پاس گل در رتبه بعدی قرار گرفت ت

ــی باشد که  ــوان یکی از بازیکنان ــه عن ــز ب نی
ــه هم تیمی هایش  بیشترین پاس گل را ب
داده است. نکته دیگر اینکه ایمان رازانی 
علاوه بر ۹ پاس گل توانسته ۵ گل نیز برای 
تیمش به ثمر برساند اما جودکی تنها یک 
ــه ثمر رسانده  ــا پیراهن شمس آذر ب گل ب
است. رحمان جعفری بازیکن شمس آذر 
قزوین  توانست در طول ۳۲ مسابقه، 
۲۴ گل به ثمر برساند و ضمن رسیدن به 
رکورد محمد عباس زاده در لیگ یک، رکورد 
جدیدی را نیز در این رقابت ها بجا بگذارد، 
ــه نخستین مهاجمی تبدیل شد که  او ب

توانست در لیگی که طی ۳۲ هفته برگزار 
شد ۲۴ گل به ثمر برساند.

در پایان این رقابت ها؛ حسن پورحمیدی 
ــان استقلال خوزستان و کوروش  دروازه ب
ــاد در طول  ــان خیبر خرم آب ملکی دروازه ب
ــا  ب برگزار شده تیمشان  ۳۲ مسابقه 
ــوان آقای  ثبت ۱۸ کلین شیت مشترکاً عن
ــد.  کلین شیت لیگ یک را بدست آورن
پورحمیدی با استقلال خوزستان در لیگ 
ــه کارش ادامه می دهد اما کوروش  ــر ب برت
ملکی احتمال دارد مورد توجه تیم های 

لیگ برتری قرار بگیرد.

بازی خیلی خوبی مقابل آرمان گهر 
سیرجان داشتید و توانستید یک 

برد جالب و پرگل داشته باشید.
خدا را شکر نتیجه آنطور که می خواستیم 
شد و توانستیم با یک پیروزی پرگل 
ببریم و دل هواداران را شاد کنیم. خیلی 
خوشحالم که شرمنده این هواداران 
پرشور نشدیم. در بازی با آرمان گهر، 
هواداران زیادی به ورزشگاه آمدند و 
باعث دلگرمی زیادی شدند که ما هم 
توانستیم این لطف و محبت آنها را 

جبران کنیم.
شما هم ستاره بازی بودی و 

توانستی ۲ گل ارزشمند بزنی و یک 
پاس گل بدهی.

 این گل ها نتیجه تلاش بچه ها بود و 
من فقط توپ ها را وارد دروازه کردم. 
تلاش بچه ها و کل مجموعه باشگاه 
و البته انرژی خوبی که هواداران به ما 
دادند باعث شد بتوانیم بازی خوبی 
انجام بدهیم که این پیروزی را تقدیم 
همین هواداران می کنیم. روی گل اول 
ایمان رازانی یک پاس بی نقص داد که 
توانستم آن را گل کنم. روی گل دوم هم 
علی وزیری پناه پاس خیلی زیبایی داد 

که نمی شد آن را گل نکرد.
و در نهایت صعود کردید و با حضور 

هواداران جشن گرفتید.
خدا را شکر که صعود کردیم و استقلال 
خوزستان به جایگاه اصلی اش برگشت. 
من واقعاً خیلی خوشحالم و حالا هم 
بی صبرانه منتظر درخشش استقلال 

خوزستان در لیگ برتر هستم.
شما با استقلال خوزستان همچنان 

قرارداد داری و قرار است بمانی؟
هنوز در این مورد صحبتی نشده اما یک 

قرارداد توافقی داریم که باید ببینیم به 
چه صورت می شود.

فکر می کنی فصل بعد استقلال 
خوزستان برای نیفتادن تلاش 

می کند یا اینکه هدف دیگری دارد؟
صددرصد فقط بحث ماندن مطرح 
پرقدرت  بازگشتی  دنبال  و  نیست 
است. باشگاه استقلال خوزستان در 
تلاش است با تیمی پرقدرت وارد لیگ 

برتر شود.
از ابتدای فصل از استقلال 

خوزستان به عنوان یک تیم 
کهکشانی نام برده می شد. این 

لقب درست بود؟
به نظر من هزینه های باشگاه عادی 
بود و کهکشانی نبود. بودجه باشگاه 

متوسط رو به بالا و خوب بود.
اما ظاهراً بازیکن بالای یک میلیارد 

زیاد داشتید.
نمی دانم. قرارداد بالای یک میلیارد 

داشتیم اما نمی دانم چند نفر.
پس لقب کهکشانی بی دلیل 

نبود...
شاید. نمی دانم.

چندی پیش حسینی نسب 
سرمربی سایپا 

مصاحبه ای داشت که 
در آن گفت شنیدم 
استقلال خوزستان 

تمام تیم ها را ساپورت 
مالی می کند!

 اصلاً اینطور نیست. اتفاقاً 
همه تیم ها با تمام قدرت 
جلوی ما بازی می کردند. 
ما در اهواز هم همیشه 
سعی کردیم هجومی تر 
بازی کنیم. مثلاً مقابل 

چادرملو تا دقایق 
بر   ۲ آخر 

صفر جلو بودیم اما در پایان ۲ گل 
خوردیم و مساوی شدیم. اینها همه 

شایعه و حاشیه است.
ظاهراً پنالتی های زیادی هم برای 

استقلال خوزستان گرفته شد...
هر چه گرفته شد پنالتی بود و حتی روی 
خودم هم چند بار خطا شد که پنالتی 

بود اما داور آن را اعلام نکرد.

خانواده ام خیلی حرص خوردند

آقایی پور: هزینه های باشگاه 
کهکشانی نبود

منتظر درخشش استقلال خوزستان در لیگ برتر هستم

محمدرضا حسینی

اولین ورودی تیم

امیر قلعه نویی با جذب وینگر باتجربه سپاهان که سابقه همکاری با او در 
اردوی طلایی پوشان و سبزپوشان اصفهانی را داشت، برای کسب سهمیه 
آسیایی و حتی قهرمانی دورخیز کرده بود، اما جدایی نابهنگام قلعه نویی 
سرنوشت دیگری برای نماینده سیرجان در سال جدید رقم زد. حالا 
محمدرضا حسینی به محض شروع تمرینات سپاهان در باغ فردوس 

حضور خواهد داشت.

احسان علوان زاده:

فقط ده درصد دریافتی داشتم

احسان علوان زاده  بازیکن استقلال ملاثانی با اشاره به مشکلات تیمش در 
فصلی که تمام شد این طور می گوید: »ما ابتدای فصل اسپانسری داشتیم 
و قرار بود کمک کند اما فقط گاهی هزینه سفر داد و درصدی به تیم ما 
پرداخت نشد. من فقط ده درصد دریافتی داشتم و تا اینجا هم به خاطر 
مربی ماندم. برخی از بازیکنان هم ۲۰ درصد دریافتی داشتند اما بالاتر از 
۲۰ درصد نداشتیم. تیمی که حمایت نمی شود، تیم داری نکند بهتر است.«

 

سعید دقیقی 

تمدید به یک شرط

بعد از صعود مقتدرانه شمس آذر به لیگ برتر موضوع ماندن یا نماندن دقیقی 
در این تیم یکی از بحث های داغ فوتبال است. قرارداد دقیقی با شمس آذر 
به پایان رسیده و مدیران باشگاه نیز برای تمدیدش پیشقدم شده اند اما این 
مربی جوان خواسته هایی دارد که در صورت تحقق آنها قراردادش را تمدید 
خواهد کرد. بودجه ای مناسب برای جذب بازیکن و البته فراهم آمدن برخی 

امکانات سخت افزاری مهم ترین خواسته این مربی است.

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

به لیگ برتر خوش آمدید

آقاهای لیگ دسته اول فوتبال

استقلال خوزستان بعد از چند سال دوری، بالاخره بار دیگر به لیگ برتر برگشت. آبی های اهوازی در آخرین بازی فصل، مقابل آرمان گهر نمایش درخشانی داشتند و توانستند با ۵ گل به پیروزی برسند. ستاره این بازی 
هم بدون شک کسی نبود جز جواد آقایی پور. بازیکنی که ۲ گل زد و یک پاس گل داد تا جشن صعود استقلال خوزستان، جذاب تر و زیباتر شود. آقایی پور که حالا برای بازی در لیگ برتر لحظه شماری می کند، درباره این 

صعود، شرایط استقلال خوزستان و... صحبت های جالبی دارد.

اتفاقاً همه تیم ها 
با تمام قدرت جلوی 

ما بازی می کردند. 
ما در اهواز هم 

همیشه سعی کردیم 
هجومی تر بازی کنیم. 
مثلاً مقابل چادرملو تا 

دقایق آخر ۲ بر صفر 
جلو بودیم اما در 

پایان ۲ گل خوردیم و 
مساوی شدیم. اینها 
همه شایعه و حاشیه 

است
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کلاً فصل پر فراز و نشیبی را پشت 
سر گذاشتید.

دقیقاً. من می خواستم از خانواده ام هم 
تشکر ویژه ای داشته باشم چون همیشه 
پشتم بوده و حمایتم کردند که باعث 
دلگرمی شدند. آنها برای بازی ها خیلی 
حرص خوردند که خوشحالم در نهایت 
توانستند شاد شوند. من در این فصل 
۱۱ گل زدم که آمار بدی نیست اما تلاش 
می کنم بیشتر گل بزنم تا خوشحالی 

بیشتری به خانواده ام بدهم.


